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Wsparcie dla biznesu

Szansa  dla  mieszkańców  gmin  Borzęcin,  Brzesko,  Dębno  i  Radłów.  Będą  oni  mogli  uzyskać  pomoc
finansową  na  rozpoczęcie  i  rozwinięcie  działalności  gospodarczej.  We  wszystkich  gminach  zaplanowano
szkolenia  dotyczące  wypełniania  wniosków.  Przyjmowanie  dokumentów  w  siedzibie  Lokalnej  Grupy
Działania Kwartet na Przedgórzu rozpocznie się 28 lutego i potrwa do połowy marca.

Premia  na  założenie  firmy  wynosi  50  tys.  zł.  Może  być  wyższa  o  kolejnych  20  tysięcy  w  sytuacji,  kiedy
planowana  działalności  dotyczy  zawodów  deficytowych.   W  Lokalnej  Strategii  Rozwoju  zaliczono  do  nich
obecnie:  ślusarzy,  elektryków,  stolarzy,  hydraulików,  betoniarzy-zbrojarzy,  dekarzy  i  blacharzy
samochodowych. W tej grupie znaleźli się także: mechanik pojazdów samochodowych, opiekun/asystent
osób starszych, opiekun medyczny, hotelarz, kelner, informatyk, operator wózków widłowych, magazynier,
spawacz i fizjoterapeuta/masażysta.

Pomoc  dla  przedsiębiorców  rozwijających  swoje  firmy  może  maksymalnie  sięgnąć  kwoty  170  tys.  zł.  Jest
ona związana z tworzeniem nowych miejsc pracy. Wysokość wsparcia na jedno miejsce pracy określono na
kwotę 85 000 zł. Wsparcie udzielane będzie w formie refundacji poniesionych wydatków  i nie może ono
przekroczyć 50 % kwalifikowanych kosztów zrealizowanych działań. Na dofinansowanie rozwoju mogą liczyć
przede wszystkim przedsiębiorcy,  planujący  rozwój  w kierunku zastosowania  innowacji  i  zamierzający
realizować działania prośrodowiskowe.

https://www.brzesko.pl/


Pierwsze szkolenie odbędzie się w radłowskiej Bibliotece we wtorek 26 lutego o 10:00. W tym samym dniu o
godzinie 16:00 rozpocznie się podobne spotkanie w Urzędzie Gminy w Dębnie. Dzień później 27 lutego o
10:00 zainteresowani będą mogli wziąć udział w szkoleniu w Brzesku w Powiatowym Centrum Edukacji przy
ul.  Piastowskiej  2B.  Cykl  szkoleniowy zamknie spotkanie w siedzibie LGD w Warysiu 327A. Wnioski  o
przyznanie  pomocy  wraz  z  załącznikami  trzeba  złożyć  na  formularzach,  opublikowanym  na  stronie
internetowej  stowarzyszenia  Kwartet  na  Przedgórzu,  w  dwóch  egzemplarzach  wraz  z  wymaganymi
załącznikami oraz w wersji elektronicznej. Będą one przyjmowane w siedzibie Lokalnej Grupy Działania w
Warysiu,  od  poniedziałku  do  piątku,  w  godz.  od  9:00  do  14:00.  Wsparcie  dla  przedsiębiorców  jest
finansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.
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